乙方：北京中科新远科技有限公司

1、服务内容

甲方向乙方提供共计1920P� AI算力技术服务，共计提供128套高性能算力一体机柜，单机柜算力

不低于15P。

2、算力服务提供计划

根据项目需求，甲方于2023年12月30日之前向乙方提供第一批640P的算力技术服务，2024年3月

30日之前提供完剩余算力技术服务。

3、合同服务期限

本合同算力服务期限为壹年，自甲方交付服务后经乙方验收及开始提供算力服务之日起算，分期

交付时间顺延，壹年届满后续租用期限与价格另行商议。

4、合同金额

合同总金额为￥345,600,000元（含税6%，大写：叁亿肆仟伍佰陆拾万元整），单价为：￥180,

000元/P/年，合同价格为算力租用价格含技术服务与支持有关费用。

5、款项支付

算力投产后乙方通过电汇或银行转账方式向甲方指定账户支付相应合同价款。 自甲方交付该批

算力设备及开始提供相应的算力服务之日起，合同款项按双月支付，每双月前七个工作日内乙方支付

甲方双月租赁服务费用，最终按实际到位交付的算力服务结算支付，如实际费用结算金额与预付款金

额存在差异，则按双方确认的结算金额在每双月付款中多退少补。

合同签订后乙方支付1个月的服务费用作为押金， 押金在服务期结束后无息退还或转换成服务